PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От     03 февраля 2021 года  № 14/87
О внесении изменений
в решение совета депутатов

муниципального образования

Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области

от 17.12.2020 г. № 13/82  «О бюджете
муниципального образования
Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района
Ленинградской области на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов».
Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект решения о внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2020 г. № 13/82  «О бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» cовет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2020 г. № 13/82 «О бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры  «49983,60» заменить на цифры «58980,01», цифры «50433,60» заменить на цифры «60966,63», цифру «450,00» заменить на цифры «1986,62».
1.2. В пункте 2 статьи 1 цифры  «46762,50» заменить на цифры «52310,40», цифры «49360,75» заменить на цифры «49658,15», цифры «48125,50» заменить на цифры «53673,40», цифры «50854,75» заменить на цифры «51152,15».
1.3. В пункте 6 статьи 5 цифры «7145,92» заменить на цифры «11242,94».

 1.4. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.5. Приложение 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.6. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.7. Приложение 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.8. Приложение 5 «Безвозмездные поступления на 2021 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.9. Приложение 6 «Безвозмездные поступления на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.10. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год»  изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).
1.11. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2022-2023 годов»  изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.12. Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов бюджета на 2021 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.13. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов  классификации расходов бюджета на плановый период 2022-2023 годов» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.14. Приложение 13 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.15. Приложение 14 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на плановый период 2022-2023 годов» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.16.  Приложение 21 «Адресная инвестиционная программа муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                                         С.В.Фролов